2022 年５月 12 日

各    位

上場会社名  株式会社ツカモトコーポレーション

代  表  者  代 表 取 締 役 社 長 百瀬 二郎

（コード番号 8025 東証スタンダード市場）

問合せ責任者 代表取締役専務取締役 田中 文人

（ ℡ 0 3 - 3 2 7 9 - 1 3 3 0 ）

（訂正）「特別利益、特別損失および業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正

について

2022 年５月 10 日に公表いたしました「特別利益、特別損失および業績予想の修正に関するお

知らせ」について一部訂正すべき箇所がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

(１)ライセンス契約終了による損失

「ラルフ ローレン ホームコレクション」のライセンス契約が 2022 年４月２日を以て終

了したことを受けて、ロイヤリティ除算 263 百万円、事務所移転に係る費用 69 百万円、直

営店舗の中途解約費用 66百万円、直営店舗の固定資産減損 27百万円等により 449百万円を

特別損失に計上いたしました。

【訂正後】

(１)ライセンス契約終了による損失

「ラルフ ローレン ホームコレクション」のライセンス契約が 2022年３月 31日を以て終

了したことを受けて、ロイヤリティ除算 263 百万円、直営店舗の中途解約費用 66 百万円、

事務所移転に係る費用 54 百万円、直営店舗及び事務所の固定資産減損 46 百万円等により

449 百万円を特別損失に計上いたしました。

以上